[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2016 г.                                                                 № 139
ст. Платнировская
О признании утратившим силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 года № 97
«Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований в Платнировском сельском поселении Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 апреля 2016 года № 97  «Об утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и оформления результатов таких плановых (рейдовых) осмотров, обследований в Платнировском сельском поселении Кореновского района»

2. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах Платнировского  сельского   поселения   Кореновского  района  и  разместить  в
информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  Платнировского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

А.Г. Павленко

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                   Л.Н. Богославец